
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 12.11.2024 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí. 

1) Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 

 

2) Starosta seznámil OZ, že rozpočtové opatření v daném období žádné nebylo. 
 

3) Návrh rozpočtového výhledu na roky 2026-2030                                                                                                                             
Účetní obce pí Slezákovou a starostou obce byl předložen návrh rozpočtového 
výhledu na roky 2026-2030. Návrh bude zveřejněn na úřední desce a schválen na 
prosincovém veřejném zasedání OZ po event. připomínkách k jednotlivým 
kapitolám. Návrh rozpočtového výhledu do roku 2030 je přílohou tohoto zápisu.  
 
 

4) Návrh rozpočtu obce na rok 2025 Účetní obce pí Slezákovou a starostou obce 
byl předložen návrh rozpočtu obce na rok 2025.  Návrh rozpočtu byl sestaven 
jako vyrovnaný, příjmy 1 621 000,- Kč a výdaje také 1 621 000.- Kč. Návrh bude 
zveřejněn na úřední desce a schválen na prosincovém veřejném zasedání OZ po 
event. připomínkách k jednotlivým kapitolám. Návrh rozpočtu na rok 2025 je 
přílohou tohoto zápisu.         
                                                                                                            
                                                                                                                             

Schvaluje:  

1) Mikuláš a rozsvícení vánočního stromku, se bude konat v sobotu 30.11.2024, od 16 
hodin přijde Mikuláš a od 18 hodin bude probíhat rozsvícení vánočního stromku. 
Starosta zajistí pozvánku na vývěsku a zaslání SMS o konání.  Na její uskutečnění 
schválilo OZ uvolnění 10 000.-Kč. Zajistí členové OZ. 
 

2) Inventarizace majetku obce k 31. 12. 2024 a vydání příkazu k provedení a 
jmenování inv. komise. Starosta obce vydal v intencích vnitřních směrnic obce 
č.3/2011 „Příkaz k provedení inventarizace“ majetku obce za rok 2024, který je 
přílohou tohoto zápisu. Inventarizační komise byla jmenována ve složení: 



Předseda: Stejskal Pavel. Členové: Janeček Jiří, Letková Lenka a Slezáková 
Štěpánka (dokladová část).    
                                                                            

3) Starosta informoval OZ o konající se valné hromadě sdružení SPLAV která je obec 
členem která se konat 3.12.2024 od 15 hodin v kulturním domě v Kvasinách . Dle 
pravidel které platí od ustavující schůze navrhuje zástupce za obec Jahodov Pavla 
Stejskala 
 

4) Starosta informoval OZ o  připravované změně veřejnoprávní smlouvy o přenosu 
příslušnosti k projednávání přestupků, která je uzavřena mezi Vaší obcí a Městem 
Rychnov nad Kněžnou. 
 

   Jahodov    12.11.2024 

 

 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


